РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАЗАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.09.2022                                                      № 143                                 ст-ца Казанская
Об определении мест, на которые

запрещается возвращать бездомных

животных без владельцев и определении
перечня лиц, уполномоченных на принятие

решений о возврате животных без владельцев

на прежние места обитания
Во исполнение Федерального Закона от 14.07.2022 № 269-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Определить места, на которые запрещается возвращать бездомных животных без владельцев согласно приложению № 1.
           2. Определить перечень лиц, уполномоченных на принятие решений о возврате животных без владельцев на прежние места обитания согласно приложению № 2.
           3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава администрации
Казанского сельского поселения                                                          Л.А.Самолаева
Приложение № 1

к постановлению
администрации

 сельского поселения
                                                                                                       от 12.09.2022 № 143
Перечень
мест, на которые запрещается возвращать

бездомных животных без владельцев
1. Учреждения образования.
2.  Учреждения социального обслуживания населения.

3. Учреждения культуры.
4. Медицинские учреждения.

5. Места проведения разрешенных массовых мероприятий.
6. Места массового отдыха населения.
Приложение № 2
к постановлению
администрации

 сельского поселения
                                                                                                       от 12.09.2022 №143
 Перечень  лиц, уполномоченных на принятие решений о возврате животных без владельцев на прежние места обитания
	Самолаева Людмила Алексеевна
	глава администрации сельского поселения
(по согласованию)

	Журавлева Марина Николаевна
	Старший инспектор